ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ
от 10.03 .2015                                                                                   № 2/11

Об итогах
районного праздника «Дело мастера боится»

 «Город мастеров»
по курсу «Технология»

На основании положения о проведении районных праздников и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Засчитать итоги районного праздника «Дело мастера боится» по курсу «Технология» (далее Праздник).

2. Наградить дипломами МКОУ ДПО ИМЦ пгт Подосиновец победителей и призеров очного и заочного этапов Праздника.
В очном этапе праздника:
·   В номинации «Лучший проект» наградить
дипломом победителя:
– команду МКОУ СОШ с УИОП пгт Демьяново – руководитель Ногтева С.В.
дипломом призера:

– МКОУ СОШ пгт Подосиновец – руководитель Боровская Н.Н.;
– команду МКС(к)ОУ школа-интернат пгт Демьяново – руководитель Белых В.Г.
· В номинации «Лучшая защита проекта» наградить
дипломом победителя:
- команду мальчиков МКОУ СОШ пгт Подосиновец – руководитель Пысин В.В.
· В номинации «Лучшая защита проекта» наградить
дипломом победителя:

- команду «Наследники Зингера» МКОУ СОШ с УИОП пгт Демьяново – руководитель Ногтева С.В.;
- команду МКОУ ООШ п. Пушма – руководитель Зубцовская Н.В.
дипломом призера:

- Решетникову Кристину Александровну, учащуюся 9 класса МКС(к)ОУ школы-интерната пгт Демьяново – руководитель Белых В.Г.;

- Шемякину Полину Юрьевну, учащуюся 7 класса  МКОУ СОШ
пгт Подосиновец – руководитель Боровская Н.Н.

· В номинации «Лучший номер художественной самодеятельности» наградить
дипломом победителя:

- команду «Наследники Зингера» МКОУ СОШ с УИОП пгт Демьяново – руководитель Ногтева С.В.;
дипломом призера:

- команду МКОУ ООШ п. Пушма – руководитель Зубцовская Н.В.;
- команду МКОУ ООШ с. Октябрь - руководитель Пысина О.В.;
- команду МКОУ Ленинскую ООШ с. Заречье – руководитель Кочкина С.Г.
· В номинации выставка «Подарок ветерану» наградить
дипломом победителя:

- команду мальчиков МКОУ СОШ пгт Подосиновец – руководитель Пысин В.В.

- Залесову Анастасию Андреевну, учащуюся 7 класса МКОУ Ленинская ООШ с. Заречье – руководитель Кочкина С.Г.;
дипломом призера:

- команду МКОУ ООШ с. Октябрь,
- Дирину Олесю Владиславовну, учащуюся 8 класса МКОУ СОШ пгт Пинюг – руководитель Шемякина Н.А.

В заочном этапе праздника:

·   В номинации «Лучший проект» наградить
дипломом победителя:
- МКОУ СОШ пгт Пинюг – руководитель Шемякина Н.А.

дипломом призера:

- МКОУ СОШ с. Утманово – руководитель Курдюмова В.А.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров Праздника.

4. Руководителю РМО на заседании методического объединения проанализировать организацию проведения и итоги Праздника.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Пахомовскую Н.В., методиста МКОУ ДПО ИМЦ.

Директор МКОУ ДПО ИМЦ пгт Подосиновец                            Е.И. Бартева